

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Objekt koníren a zahradnictví - lokální oprava střechy**

Objednatel: **Národní památkový ústav** IČO: **75032333**
Valdštejnské náměstí 162/3 DIČ: **CZ75032333**
11800 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			37 509,17
PSV			139 652,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			177 161,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	177 161,55 CZK
Základní DPH	21 %	37 203,93 CZK

Zaokrouhlení **214 365,48** CZK

Cena celkem s DPH **CZK**

ve **Vsetíně**

dne **12.05.2025**



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
O-01	Objekt zahradnictví	0,00	57 309,30	12 034,95	69 344,25	32
R-01-01	Částečná výměna krytiny	0,00	57 309,30	12 034,95	69 344,25	32
O-02	Objekt koníren	0,00	119 852,26	25 168,97	145 021,23	68
R-02-01	Oprava vikýře	0,00	86 622,68	18 190,76	104 813,44	49
R-02-02	Lokální výměna krytiny	0,00	26 066,88	5 474,04	31 540,92	15
R-02-03	Oprava okapu	0,00	7 162,70	1 504,17	8 666,87	4
Celkem za stavbu		0,00	177 161,55	37 203,93	214 365,48	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 130,00	0,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			16 672,70	9,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 127,68	4,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			34 298,42	19,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 741,61	6,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			93 612,35	52,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 578,80	7,1
Cena celkem					177 161,55	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-24-143	Objekt koníren a zahradnictví - lokální opravy
O:	O-01	Objekt zahradnictví
R:	R-01-01	Částečná výměna krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 760,00
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	12,50000	76,50	956,25
		5*2,5		12,50000		
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	12,50000	2,00	25,00
		5*2,5*1		12,50000		
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	12,50000	62,30	778,75
		5*2,5		12,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 496,23
4	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	%	520,00000	3,00	1 560,00
5	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,22975	4 075,00	936,23
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 818,80
6	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	18,60000	157,50	2 929,50
		3*6,2		18,60000		
7	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	18,60000	40,90	760,74
		3*6,2		18,60000		
8	60517104R	Lať surová SM jakost I-II 30 x 50 mm	m3	0,13950	8 090,00	1 128,56
		0,03*0,05*5*18,6		0,13950		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				40 636,82
9	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	18,60000	142,50	2 650,50
		3*6,2		18,60000		
10	765311521RU1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	18,60000	1 582,00	29 425,20
		3*6,2		18,60000		
11	765311534R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.1 nosovými, do malty	m	3,00000	1 128,00	3 384,00
		3		3,00000		
12	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	354,59700	14,60	5 177,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 597,45
13	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,37640	242,50	333,78
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,37640	520,00	715,73
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,37640	332,00	456,96
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,37640	330,50	454,90
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,15160	28,20	737,48
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,37640	479,00	659,30
19	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,37640	3 080,00	4 239,31

Položkový rozpočet

S:	S-24-143	Objekt koníren a zahradnictví - lokální opravy
O:	O-02	Objekt koníren
R:	R-02-01	Oprava vikýře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 130,00
1	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	2,00000	565,00	1 130,00
		Vyrovnaní stěny pod lemování stěny : 2		2,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 817,60
2	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	27,00000	76,50	2 065,50
		3*9		27,00000		
3	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	135,00000	2,00	270,00
		3*9*5		135,00000		
4	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	27,00000	62,30	1 682,10
		3*9		27,00000		
5	47131310R	Výtah stavební šikmý GEDA 200	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 631,45
6	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	%	520,00000	3,00	1 560,00
7	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,59260	4 075,00	2 414,85
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,59260	1 108,00	656,60
Díl: 762		Konstrukce tesařské				29 479,62
9	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	16,60000	280,00	4 648,00
		pozednice : 1,8*2		3,60000		
		krov : 1,5*6		9,00000		
		úžlabí : 2*2		4,00000		
10	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	16,60000	736,00	12 217,60
		pozednice : 1,8*2		3,60000		
		krov : 1,5*6		9,00000		
		úžlabí : 2*2		4,00000		
11	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	9,00000	157,50	1 417,50
		vikýř : 1,5*1,5*2		4,50000		
		kolem vikýře : 4,5		4,50000		
12	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	9,00000	40,90	368,10
		vikýř : 1,5*1,5*2		4,50000		
		kolem vikýře : 4,5		4,50000		
13	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,45284	1 732,00	784,32
		Prvky krovu : 16,6*0,0224		0,37184		
		Laťování : 0,03*0,05*6*9		0,08100		
14	762-VL01	Zafixování štítu	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
15	60511100R	Řezivo středové SM/BO jakost I , 3 - 6 m	m3	0,45284	10 290,00	4 659,72
		16,6*0,0224		0,37184		
		0,03*0,05*6*9		0,08100		
16	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	270,95240	8,80	2 384,38
Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 674,01
17	764391220R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 330 mm	m	3,40000	522,00	1 774,80
		2*1,7		3,40000		
18	764392251R00	Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm - montáž na hotové střeše	m	5,00000	732,00	3 660,00
		2*2,5		5,00000		
19	764813140R00	Lemování zdí z Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm	m	3,20000	461,50	1 476,80
		1,6*2		3,20000		
20	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	3,20000	40,00	128,00

Položkový rozpočet

S:	S-24-143	Objekt koníren a zahradnictví - lokální opravy
O:	O-02	Objekt koníren
R:	R-02-01	Oprava vikýře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*1,6		3,20000		
21	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	3,40000	49,50	168,30
		2*1,7		3,40000		
22	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	5,00000	53,60	268,00
		2*2,5		5,00000		
23	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	74,75900	2,65	198,11
Díl: 765		Krytiny tvrdé				26 908,65
24	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	9,00000	142,50	1 282,50
		vikýř : 1,5*1,5*2		4,50000		
		kolem vikýře : 4,5		4,50000		
25	765311521RU1	Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	9,00000	1 582,00	14 238,00
		vikýř : 1,5*1,5*2		4,50000		
		kolem vikýře : 4,5		4,50000		
26	765311583R00	Bobrovka - přifézání a uchycení tašek	m	8,00000	360,50	2 884,00
		4*2		8,00000		
27	765311534R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty	m	4,50000	1 128,00	5 076,00
		hřeben : 1,5		1,50000		
		3		3,00000		
28	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	234,80500	14,60	3 428,15
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 981,34
29	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,90245	242,50	218,84
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,90245	520,00	469,27
31	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,90245	332,00	299,61
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,90245	330,50	298,26
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,14655	28,20	483,53
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,90245	479,00	432,27
35	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,90245	3 080,00	2 779,55

Položkový rozpočet

S:	S-24-143	Objekt koníren a zahradnictví - lokální opravy
O:	O-02	Objekt koníren
R:	R-02-02	Lokální výměna krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 765		Krytiny tvrdé				26 066,88
1	7653115R	Krytina z bobrovek střež slož., šupinová, na sucho režné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	kus	180,00000	88,00	15 840,00
2	7653118R	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí	kus	180,00000	8,00	1 440,00
3	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	172,80000	14,60	2 522,88
4	180456181100R	Montážní plošina na autopod. MP-27-2	Sh	8,00000	783,00	6 264,00

Položkový rozpočet

S:	S-24-143	Objekt koníren a zahradnictví - lokální opravy
O:	O-02	Objekt koníren
R:	R-02-03	Oprava okapu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 095,10
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	18,00000	76,50	1 377,00
		3*6		18,00000		
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	18,00000	2,00	36,00
		3*6*1		18,00000		
3	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	27,00000	62,30	1 682,10
		3*9		27,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 067,60
4	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	50,00000	10,00	500,00
5	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	4,00000	558,00	2 232,00
6	19621029R	Plech hladký měděný Cu 99,9 - R240, 1,00 x 1000 x 2000 mm	kg	2,65000	504,00	1 335,60